CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                              Đồng Nai, ngày      tháng       năm

ĐƠN XIN CUNG CẤP NƯỚC SẠCH

 Kính gửi:  CÔNG TY TNHH MTV PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KCN IDICO

Chúng tôi là :……………………………………………………………………...

Ngành nghề sản xuất :…………………………………………………………….

Người đại diện :………………………… Chức vụ: ……………………………..

Mã số thuế :……………………………………………………………………….

Tài khoản :…………………………  - Tại Ngân hàng: ………………………….

Điện thoại :………………………… - Fax : ……………………………………..

Hiện nay, công trình xây dựng Nhà máy …………………………………………

Được xây dựng tại …………………………………………… đã hoàn thành và
đưa vào  hoạt động. Chúng tôi có nhu cầu sử dụng nước sạch phục vụ mục đích
sinh hoạt và sản xuất. Vì vậy, chúng tôi đề nghị Quý Công ty ký kết Hợp đồng
đấu nối cung cấp nước cho chúng tôi trong thời gian tới.

Công suất tiêu thụ trung bình  : ………  m³/ ngày (±10%)

Chúng tôi cam kết sử dụng đúng lượng nước đã đăng ký. Nếu chúng tôi
sử dụng không đúng lượng nước đã đăng ký chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu mọi chi
phí về việc thay đổi đường ống, đồng hồ đo lưu lượng và các phụ kiện kèm theo
cho Công ty IDICO-URBIZ.

 Rất mong được sự quan tâm hỗ trợ của Quý Công ty .

                                                           ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG NƯỚC
                                                                           (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)